“ Ego Phil. Lewis, Rect. Presteigne, haec apposui in successorum gratiam 
X Cal. Junii, vid. 23° die Maii 1670. 

“ Joannes Scull, Baccal. in Sacr. Theolog. impensis ter centum librarum et 
ope domini et comitis de Willoughby, (cui erat a sacris) obtinuit ab optimo, 
et in ecclesiam munificentissimo, rege Carolo prinio, rectoriam impropriatam 
ecclesiae de Presteigne in puram elemosynam; hoc est, effecit ut piissimus rex 
per literas patentes constituent ex rectoria impropriata et vicaria prius 
existente, (cujus vicarius erat clictus Joannes Scull) unam individuatam et 
consolidatam rectoriam prtesentativam, &c. ut ex literis patentibus constat. 
Quas literas patentes videat licet, cujus intersit. (In the third part of the 
originals of the fifteenth year of King Charles I., transcribed out of the High 
Court of Chancery, and remaining in the custody of the Treasurer’s Remem¬ 
brancer in the Exchequer, c. vii. Roll.) Joannes clictus denominatus erat in 
istis Uteris rector ecclesiae dicta?, et imperturbatus ita remansit, donee (usque) 
in Carolo primo cecidit ecclesia AngUcana, in eaque rectoria de Presteigne: 
nam atrum et sacrilegum nomine Parliamentum, sed re conventio diabohea, 
concessit rectoria? de Presteigne reversionem, vel reventus, parochianis de St. 
AnthUng factiosissimis Londini. Sic exutus est rectoria rector meritissimus 
do’ius ScuU, et fit Presteigne rectoria praeda sacrilegis de St. Anthling, 
( ) James de Trippleton, aliisque: Interim moritur ex maerore 
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predecessor meus do’ius Scull, destitutes, devestitus, et denudatus omnibus 
suis et beneficiis, et officiis. Sit sibi pax. Optime meruit de hac ecclesia, et 
de omnibus qui ei successei'int: In memoriamque ejus lnec apposui gratus 
successor. 

“ Huic divino et reverend, viro surrogarunt perduelliones sacrilegi Knowles, 
nescio quern anabaptistam, et Lucas, sartorem Londinensem, quorum nomina 
fetent. 

“ Tandem ecclesie Anglican® conculcate, et exidantis regis, et direpte 
plebis, et eversarum legum misertus Optimus Maximus restituit et throno et 
nobis Carolum secundum 29° Mali annoque Dei 1660. 

“ Eoque anno benevolentia erga me moti priuii Parocbiani de Presteigne, 
imprimis Thomas Ecclestone me monuere, imo adegerunt, ut me Regis 
serenissimi pedibus supplicem offerrera, et eorum nomine (nam etiam supplices 
eo literas composuerat amicus meus Franciscus Richards, quibus omnes alii 
subscripserant parocliiani) petcrem ad rectoriam dc Presteigne nunc vacantem 
Presentationem.